
Studentermedhjælper til Data Science - for dig, der
elsker data, SQL og fleksibilitet

Er du nysgerrig på data og klar til at bruge dine SQL-skills på virkelige udfordringer? Så bliv en del
af vores lille, internationale Data Science-team, hvor der er plads til både læring, udvikling og
dårlige jokes. Du får rig mulighed for at nørde med data og rapporter, præge dine arbejdsdage og
byde ind, hvor du kan og vil. Vi tror på frihed under ansvar - og på, at du lærer mest, når du får lov
til at være nysgerrig og tage ejerskab.
 
Dine arbejdsopgaver (primært)

Udtræk fra SQL-database.●

Udarbejdelse af statistiske rapporter.●

Statistisk analyse.●

Nogle dage har du tid til fordybelse, andre går det stærkt, og du skal snøre de mentale løbesko. Du
står aldrig alene. Vi forventer ikke, at du kan alt, men at du har mod på at lære, forstå og bygge.
 
Din tilgang (personligt)

Du tager gerne initiativ, springer på nye opgaver og byder ind med idéer.●

Du kan samarbejde med kollegaer fra forskellige fagområder - og trives også med

selvstændige opgaver.

●

Du er grundig og lægger mærke til, når noget ikke stemmer i data eller rapporter.●

Du stiller gerne nysgerrige spørgsmål og siger til, hvis noget er uklart, eller du støder på

udfordringer.

●

 
Hvad får du hos os?
En innovativ arbejdsplads med høje ambitioner og stærkt fokus på trivsel. Du bliver en del af et
team med tre data scientists og en data engineer, hvor faglighed kombineres med en uformel kultur
og stærkt samarbejde. Der er plads til både faglig og personlig udvikling samt mulighed for at lære
en masse, du kan tage med dig videre. Vi tilbyder også frokostordning, in-house frisør og massør,
bilvask, fitness og pensionsordning med sundhedsforsikring.
 
Din værktøjskasse (fagligt)

Du er i gang med en videregående teknisk uddannelse - fx Data Science, Datalogi, AI, Big

Data, softwareudvikling eller lignende.

●

Du har kendskab til SQL og synes, det er spændende at lave komplekse dataudtræk og gøre

dem forståelige, så de kan bruges i praksis. 

●

Det er en fordel, hvis du har en grundlæggende forståelse for mængdelære (set theory)●

Du kan kommunikere på både dansk og engelsk.●

 
Arbejdstid og ansættelsesvilkår
Fleksibel arbejdstid på ca. 12–20 timer om ugen, tilpasset dine studier, med mulighed for
hjemmearbejde. For at komme i betragtning til jobbet er det et krav, at du kan fremvise en ren
straffeattest, og at du ikke er registreret i et kreditoplysningsbureau.
Interesseret?
Send din ansøgning allerede i dag – eller kontakt Team Lead Joakim Sandroos på telefon +45
4232 7667 eller jsa@collectiagroup.dk, hvis du vil høre mere om stillingen.
Vil du vide mere om, hvem vi er?
Du kan læse mere om vores mission, værdier og tilgang til Credit Management her. 
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